地面整体色泽均匀，无可见顽固污渍、黑印、胶渍及明显划痕；光洁度

显著、均匀提升。

2. 地面平整，无粗糙或凹凸感，无化学药剂残留导致的粘腻感。

3. 处理后的地面，特别是走廊、楼梯等区域，其防滑性能必须符合国家公

共场所安全标准，不得因翻新处理降低原有安全系数。

4. 所有使用的清洁剂、翻新药剂等均应符合国家环保标准，无毒、无刺激

性气味，施工及完工后不对师生健康造成影响。

二、项目完成时间

合同签订之日起 10 个日历日内完成。具体施工时间应严格遵守双方商定的

时段，以最大限度减少对正常教学秩序的影响。

三、合同总价

人民币贰拾陆万壹仟元整（¥261,000.00）。

以上合同总价为含税价，包含乙方为履行本合同而向甲方提供全部服务的一

切费用。

四、验收及验收标准

服务内容完成后，甲方组织人员进行验收，通过后签署《云南开放大学采

购项目报告表》。若验收不合格，甲方需向乙方出具书面整改通知，明确整改内

容及期限，乙方需在整改期限内完成整改并重新申请验收，直至验收合格。

五、合同价款结算

（一）支付方式：项目验收通过后，乙方提供合同总价款的等额发票，甲方

据此向乙方支付合同价款的 100%：人民币贰拾陆万壹仟元整（¥261,000.00）。

（二）乙方收款银行账户信息：

开户名：中高后勤服务（云南）有限公司

统一社会信用代码：91530111550112330L

开户行：交通银行股份有限公司昆明世纪城支行

银行账号：531078133018150118810

乙方保证所提供收款账户信息真实、完整、准确，因乙方提供账户信息有误

导致的无法收款的责任由乙方自行承担，由此给甲方造成的损失（包括但不限于

甲方因此而重复支付的手续费，款项支付到第三人账户无法追回的损失，以及甲

方为主张其权益而支出的诉讼费、律师费、公告费等一切合理费用）由乙方承担。

六、履约保证金的交付和返还

1.乙方在合同签订后 10 个工作日内，向甲方缴纳合同金额的 3%，即人民币

柒仟捌佰叁拾元整（¥7,830.00）作为履约保证金。项目验收合格且无质量问题

后，甲方无息退还乙方履约保证金。

2.履约保证金甲方收款银行账户信息：

开户名：云南开放大学

开户行：中国银行昆明市聚贤街支行

银行账号：1372 8435 4714

七、甲乙双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1.甲方对乙方的地面翻新服务过程进行监督检查，如发现乙方未按合同约定

标准施工、存在安全隐患或损坏甲方设施等情况，有权要求乙方立即整改，整改

费用由乙方承担。

2.地面翻新服务完成后，甲方组织验收，验收不合格的，有权要求乙方在约